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Tiedote	julkaisuvapaa	27.9.	klo	14.00	
	
RD	Velho	Design	Award	2016	-kilpailun	voitto	jaettiin		
	
RD	Velho	Design	Award	2016	-muotoilukilpailussa	voitto	jaettiin	tänä	vuonna	kahden	työn	kesken.	
Palkintolautakunta	arvioi	kilpailun	parhaiksi	töiksi	Ataraxia-	ja	JPR-työt.		
	
RD	Velho	Design	Award	-kilpailussa	oli	tänä	vuonna	tehtävänä	suunnitella	Linkker	Oy:lle	
ympäristöystävällinen	ja	innovatiivinen	sähköbussi.	Suunnittelussa	oli	otettava	huomioon	kuljettajan	ja	
matkustajien	viihtyvyys,	turvallisuus	sekä	bussin	esteetön	käyttö.	Arvioinnissa	kiinnitettiin	huomiota	hyvän	
sisällön	lisäksi	myös	esitystapaan.	

Tuomaristo	arvioi	kilpailun	parhaiksi	töiksi	työksi	Pekka	Puhakan	”Ataraxia”-työn	sekä	Juha-Pekka	Raution	
”JPR”-työn.		
-	Ataraxia	on	tasapainoinen	ja	yhdenmukainen	työ.	Tuomaristoa	miellytti	erityisesti	modulaarinen	
ulkonäkö	ja	rungon	rakenne.	Työ	on	myös	visuaalisesti	korkealaatuinen	ja	havainnollinen.	JPR-työ	on	
mielenkiintoisesti	esitetty:	sopivasti	rajattu	ja	hienosti	kerrottu.	Suunnittelija	on	kuvannut	erinomaisella	
tavalla	suunnitteluprosessin	keittymisen	ja	omat	henkilökohtaiset	painotuksensa	työssä”,	tuomaristo	
kirjasi	voittajatöistä.	Palkintosumma	3000	euroa	jaettiin	voittajatöiden	kesken.		
	
Tänä	vuonna	myös	kilpailun	toinen	sija	jaettiin.	Toiseksi	sijoittuivat	Jouni	Silfer	”E128”-kokonaisuudella	ja	
Kai	Klemetti	ja	Olli	Seppälä	”Artia”-nimisellä	kilpailutyöllään.		
-	E128:n	kantavana	ajatuksena	ollut	latauslaitteiston	integrointi	rakenteisiin	on	onnistunut	erinomaisesti.	
Artia	taas	on	ansiokkaasti	muotoiltu	ja	työ	on	esitykseltään	vahva	ja	hyvin	hallittu,	tuomaristo	totesi.		
Palkintosumma	2000	euroa	jaettiin	toiseksi	sijoittuneiden	kesken.		
	
Lisäksi	tuomaristo	halusi	palkita	Tero	Heikkisen	Rasberry-työn	kunniamaininnalla.		
-	Rasberry	on	visuaalisesti	ansiokas	ja	ideat	on	työssä	tuotu	hyvin	esiin,	totesi	tuomaristo.		
	
Järjestyksessään	neljäs	kilpailu	
RD	Velho	Design	Award	on	vuosittain	järjestettävä	muotoilukilpailu,	jossa	kilpailutyön	aiheet	liittyvät	RD	
Velhon	asiakkaiden	tuotteisiin.	Kilpailu	järjestettiin	tänä	vuonna	neljännen	kerran.		
	
RD	Velho	Design	Award	2016	-kilpailuun	osallistu	yhteensä	8	kilpailutyötä.	Palkintolautakunnaan	jäseninä	
kilpailutöitä	arvioivat	Mika	Kiljala	(RD	Velho	Oy),	Peter	Sandin	(Linkker	Oy),	Otto	Pietikäinen	(Linkker	Oy),	
Reijo	Markku	(Design	Reform	Oy),	Ville	Nenonen	(RD	Velho	Oy)	sekä	Hannu	Havusto	(RD	Velho	Oy).	
	
Kilpailun	tulokset	julkaistiin	27.9.2016	Alihankintamessuilla	Tampereen	Messu-	ja	Urheilukeskuksessa.	
	
Lisätietoja:		

• Muotoilujohtaja	Hannu	Havusto,	p.	050	547	9500,	hannu.havusto@rdvelho.com	
	
RD	Velho	Oy	on	suunnittelutoimisto,	joka	tarjoaa	tuotekehitys-	ja	suunnittelupalveluita	teknologiateollisuuden	alalla	toimiville	
yrityksille.	RD	Velho	on	erikoistunut	sulautettujen	järjestelmien	tuotekehitykseen	sekä	teollisen	internetin	ratkaisujen	
suunnitteluun.	
	
Linkker	Oy	on	suomalainen	sähköbusseja	suunnitteleva	ja	valmistava	yritys.	Linkkerin	hyödyntää	suomalaista	teknologiaa	ja	
osaamista	ja	tuottaa	uusia	sähkökäyttöisiä	tuotteita	julkisen	liikenteen	käyttöön.	Linkker	on	mukana	kehittämässä	tulevaisuuden	
liikenneratkaisuja	mm.	VTT:n	Living	Lab	Bus	-ohjelmassa.	
 


